
令和４年１０月 

お客さま各位 

 田川信用金庫  

 

東支店移転に伴うＡＴＭ撤去のおしらせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、当金庫の東支店が令和４年１１月７日に本店の所在地に移転することに伴い、  

長年ご利用いただきました「東支店ＡＴＭ」につきましては、令和４年１１月４日の稼働

をもちまして撤去することとなりました。 

お客様には何かとご不便おかけいたしますが、何とぞご理解賜り、最寄りの「本店ＡＴ

Ｍ」、「西支店ＡＴＭ」、「田川市役所出張所（共同ＡＴＭ）」などお近くの当金庫ＡＴＭを  

ご利用いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。 

なお、ご不明な点がございましたら、下記にお問合せください。 

 

記 

 

1. 東支店ＡＴＭ撤去について 

令和４年１１月４日（金）午後３時をもって営業を終了いたします。 

2. 当庫ＡＴＭご案内について 

（ＡＴＭの営業時間） 

ＡＴＭ 平  日 土・日・祝日 

本 店 ８時４５分～１８時００分 ８時４５分～１８時００分 

金 田 支 店 ８時４５分～１８時００分  

香 春 支 店 ８時４５分～１８時００分  

西 支 店 ８時４５分～１８時００分  

添 田 支 店 ８時４５分～１８時００分  

赤 池 支 店 ８時４５分～１８時００分  

行 橋 支 店 ８時４５分～１８時００分  

サンリブ田川出張所 １０時００分～１９時００分 １０時００分～１９時００分 

   

田川市役所出張所※ ９時００分～１９時００分  

※利用可能な取引：キャッシュカードでの出金・残高照会のみ 

（キャッシュカードでの入金、通帳での全取引は出来ません） 

 

【お問合せ先】  田川信用金庫 本店総務部（0947-42-4040）  

東支店（0947-42-6110） 

 

 

以  上  


